EVARISTI.

Iudæus genere, et Romanæ nauta carinæ  
Hic Euariftus martyr habet cineres.  
Virtutes eius ſi quis per cenſeat omnes,  
Is ſtellas etiam dinumerare poteſt.

EVSTACHII.

Inter ramoſi quem Chriſtus cornua Cerui  
Apparens, fidei dogma lux docuit,  
Euſtachius iacet hic cum coniuge, cūq; dnobus  
Pignoribus, paſſus non leue martyrium.  
In boue concluſos fabricato ex ære peremis  
Iplis nil uſtis plurima flamma comis.

VITALIS ET AGRICOLAE.

Cum famulo agricolam Vitali et utrūq; pemptū:  
Pro rerum domino contegit iste lapis.

LEONARDI.

Ossa Leonardi sunt hic sita, carcere clausus  
Hunc uocet, et uinctus cōpede, liber erit.

QUATVOR CORONATORVM.

Quatuor hic recubāt iuuenes, qbus una corona,  
Vnus honos, eadem uitaq; morsq; fuit.

THEODORI.

Membra sub hoc retinet defossa Theodorus antro,  
Plurima qui sancta pro cruce flagra tulit,  
Hunc opifex rerum tenebroso in carcere stantem

Affatus tali dicitur eloquio.

Serue meus sis forti animo confideq; non te  
Desero, quin tecum nocte dieq; moror,

Vnde graui pēdens in stipite et unguibus aris  
Dum laceraretur sanguineq; efflueret,

Quæsitus nūquid cum Christo mallet habere  
q̄ cū Romanis fœdera principibus

Cum Christo simulac respondit, pulsus in ignem  
Protinus, illæso corpore, mortem obiit.

MARTINI.

Mole sub hac tegitur Martinus Episcopus, olim  
Martia belligero castra secutus equos,

Diuina afflatus totum se tradidit aura  
Gymnasio æterni seruitioq; dei.

Multa q; exiguo nequeunt epigrāmate scribi,

Penula sat Christo tradita laudis habet.

MENNAE.

Quot pœnas tulerit pro Christi dogmate Mennas

Difficile et longum cōnumerare foret.

Percussus tandem gladjo fuit additus astris,

Et cineres usti corporis hic colimus.

MARTINI MARTYRIS.

Martynus iacet hic martyr, compone uiator,

Celsum hominem tacito pectore, tantus erat,

Damnauit multos contra diuina loquentes

Orgia, proq; Petri uictima classe fuit.

BRICCIJ.

Briccius hic tegitur, qui multa aduersa, trucesque

Casus, Martino uaticinante tulit,

Progeniti reus infantis sic dicitur illum

Adiurasse, refer, sum tuus an ne pater?

Non ait, at populus dic inquit nomen, et ille

Non licet, at populus perstat in opprobrio.

Pontificēq; suū insequitur, mortēq; minatur,

Tunc propriis prunas uestibus iste capit,

Atq; ait, ut sumpto non uritur endromys igne,

Sic omni munda est hzc caro nequitia,

At tamen expulsus fuit, et crudelia passus

Plurima, sc̄licem post ea sinem habuit.

PONTIANI.

Quid sum, quid fuerim petis uiator?

Sum puluis, fueram ratis magister,

Qua primus mare sæculi benignis

Sulcauit Petrus xoli ministris,  
Palmam martyrii tuli, siueque  
Romanus genere atq; Pontianus  
Dictus nomine, spe potens fideque.

CECILIAE.

Cecilia corpus hac sub urna contegi  
Suum uirago iussit alti sanguinis  
Sed altioris animi ad actus inclytos,  
Romana quantos forsitam non artigit  
Virtus nec isto nec priore saeculo,  
Hæc familiares habuit incolas poli  
Primos, et ipsum fabricatorem suis  
Votis fauentem quicquid optasset, uale  
Viator, atq; uirginis manes cole  
Genusq; passæ pro fide durum necis.

CLEMENTIS.

Successor Petri quartus sub marmore Clemens  
Hoc situs est, sacri lux noua gymnasii,  
Multa etenim afflatus diuino numine scripsit,  
Quæ celebri totus mundus honore colit.  
Exul abire largasq; siti morientibus undas  
Percussa exiguis ictibus hausit humo,  
Deniq; spumofum uitam proieceris in æquor  
Finiit optati limitè martyrii.

GRISOGONI.

Ingenio præstans et stirpe Grisogonus atra  
Editus hic humili contumulatus humo est;  
Vmbra tamen cælum colit exornata pyropis,

Longa quæ ob Christum uincla necemque tulit,  
Eius Anastasie scriptas quicunque tabellas  
Legerit, æthereas colliget inde rosas.  
Imprimisque animos ad quosque miserima fortes  
Sumet, uis iusti maxima in ore uiri est.

FOELICITATIS.

Fœlicitatis hoc sepulchrum est uirginis.  
Christique amore triste passæ spiculum,  
Et sexus imbecillis audet fortia,  
Et lætiore sine semper expedit.

CATHARINAE.

Virtutes, Catharina quibus supereminet, istic  
Scribantur, busti non patitur titulus,  
Excedunt stellas numeroque graduque nitentes,  
Regia stirps, martyr, uirgo, diserta fuit.

SATVRNINI.

Fustibus et neruis cæsus, laceratus et uncis,  
Duraque flagranti passus ab igne senex.  
Saturninus in hac cineres habet æde, sed umbra  
Abscisso ad superos carpsit iter capite.

IACOBI INTERCISI.

Membratim cæsus, quo forte animosior alter  
Non legitur, cineres hic Iacobus habet,  
Singula namque fuit constanti membra secutus  
Eloquio, atque hilari reddidit ore animam.

BARBARAE.

Barbara, quæ a proprio fuit interfecta parente  
Hoc sub sarcophago contumulata iacet.

Cæla prius neruis, tetrōq; reclusa cubili  
Effecta est subita sana tonantis ope.  
Dūq; trahi iussu cœpisset nuda per urbem  
Præsidis, angelica syndone tecta fuit,  
Scruat impietas quantum uelit, omnia ferre  
In Christum forti pectore nouit amor.

NICOLAI:

Nicoleos toti iacet hic notissimus orbi  
Iacto intra clausas pauperis ære fores,  
Venit ut in lucem, per se steter, atq; diebus  
Non nullis infans ubera non uoluit.  
Cūq; annis semper creuit uirtute, senexq;  
Mortem obiit grandis gloria pontificum;